
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 576

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 02:17:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 123.658,50
Objeto:
REFEIÇÃO E MARMITEX
Resumo:
constitui objeto do presente o registro de preços para a aquisição de refeições e marmitex,
objetivando o suprimento dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal, de acordo com as
especificações do Anexo II-Modelo de Proposta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

31/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/576/prefeicao-e-marmitexp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60345fbaff51555e6a60a46ef56d0cf1.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/751e17bf34b4d6dd7350ae0c527b8080.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
GLAUCIA DO CARMO ... 64 23 20/09/2024 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/31549c5bde4e16a860202a7e30445361.pdf

